8.​ Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo orario pari a € 34,00 lordo Stato per il profilo di TUTOR, 

quindi un corrispettivo lordo Stato totale massimo pari ad € 340,00 (Euro trecentoquaranta/00), e un 

corrispettivo orario pari a € 79,00 lordo Stato per il profilo di ESPERTA, quindi un corrispettivo lordo Stato totale 

massimo pari ad € 316,00 (Euro trecentosedici/00), importi intesi come comprensivi di ogni onere a carico 

dell’Istituzione Scolastica, rapportati alle ore effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto per i costi 

diretti dalle Istruzioni Operative prot. n. 58542 del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività del